

Investitor
Obiect**Întreținerea drumurilor publice locale de interes
raional pe timp de iarna 2026****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Întreținerea de iarna
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Întreținerea de iarna				
1	TsC35A 2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 060,80
	295227000 7405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	520,00	1 060,80
2	DI146A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 70 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 70 г/м2)	1000 m2			101,20
	281123732 1801	Material antiderapant	t	0,0700	1 350,00	94,50
	614112000 0000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	670,00	6,70
3	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115))	1000 m2			10,05
	614112000 0000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0150	670,00	10,05

Intocmit

(S.A.Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)